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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   12.08.2024 				  Ora: 13.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Bjondina Zeqiri Haliti

	2. Blerta Dibrani

	3. Arta Kallaba

	4. Melisa Ramë Uka

	5. Rita Halili

	6. Agnesa Sallahu

	7. Blenda Rexhepaj

	8. Besmire Sallahu

	9. Fjolla Bislimi

	10. Egzona Raka

	11. Kaltrina Peci

	12. Festinë Loshi

	13. Dafina Iseni

	14. Albana Ukshini

	15. Dafina Bajraktari

	16. Gezime Bellopoja

	17. Bleona Dreshaj

	18. Agnesa Behluli

	19. Rrezarte Begaj

	20. Djellza Gashi

	21. Bleona Uka

	22. Gentiana Meziu

	23. Mirishahe Ebibi

	24. Bleona Hamza

	25. Sofije Dakolli

	26. Erza Kerolli

	27. Aurora Ajvazi




Kërkesat në plotësim/refuzim
	Agnesa Isufi
	Mungon dt. e fillimit dhe e mbarimit  te stazhit në KPSh
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